
1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Personeli administrativ është informuar për misionin e deklaruar të
universitetit

4 responses

1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Personeli administrativ është të informuar mirë për misionin e njësisë në
të cilën punojnë

4 responses

Pyetësor për personelin administrativ 
Fakultetit
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1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Kontributi i personelit administrativ në fakultet mundëson që ky ta luajë
rolin që ka brenda universitetit

4 responses

1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Kontributi i personelit administrativ në fakultet mundëson që ky ta luajë
rolin që ka brenda universitetit

4 responses
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1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Profili (përgatitja profesionale) i personelit administrativ në fakultet është
i kënaqshëm

4 responses

1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Njësia jonë administrative mund të krahasohet me fakultetet e ngjashme
në universitetet e tjera

4 responses
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1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Raportet gjinore të personelit administrativ në fakultet  janë të
balancuara

4 responses

1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Personeli i punësuar në fakulteti është në   moshë të shtyer
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Copy

Nuk e di
Nuk pajtohem fare
Nuk pajtohem
Pajtohem
Pajtohem plotësisht

25%

75%

Copy

Nuk e di
Nuk pajtohem fare
Nuk pajtohem
Pajtohem
Pajtohem plotësisht

25%

50%

25%



1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Struktura e tanishme menaxhuese e fakultetit është treguar e
suksesshme

4 responses

1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Personeli administrativ i fakultetit është i informuar për buxhetin  që ka
në dispozicion.
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1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Ngarkesa me punë e  personelit administrativ në fakultet është e 
barabartë

4 responses

1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Pagat e personelit administrativ janë motivuese për rezultate në punë

4 responses
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1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Fakulteti ka pranuar mjaft kuadro të reja administrative në tre vjetët e
fundit

4 responses

1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Komisionet për zgjedhjen e personelit të ri administrativ kanë përbërje
adekuate

4 responses
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1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Personeli administrativ është mirë i informuar për të gjitha vendimet që
merren brenda fakultetit

4 responses

1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Personeli administrativ është i përfshirë në të gjitha komisionet në
fakultet 

4 responses
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1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Komunikimi i personelit administrativ me studentët është i mirë 

4 responses

1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Raportet në mes të personelit administrativ dhe atij akademik  janë  të
mira.

4 responses
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1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Raportet në mes të menaxhmentit të  fakultetit dhe personelit
administrativ janë në nivel të kënaqshëm

4 responses

1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Raportet në mes të personelit të njësive administrative janë të
kënaqshme

4 responses
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1. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Sallat e mësimit dhe  laboratorët janë të pajisura mirë më mjete
konkretizuese 

4 responses

2. Ju lutem, numërojini tri gjëra që nuk ju pëlqejnë në fakultetin tuaj dhe tregoni si do
t’i ndryshonit ato
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1. Respektimi i orarit te punes
2. Aparatura teknologjike
3. Pagat
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3. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Dekanët e  fakulteteve kanë raporte të mira bashkëpunimi me personelin
administrativ 

4 responses

3. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Sekretari i fakultetit e informon me kohë njësinë administrative për
vendimet e menaxhmentit dhe të strukturave udhëheqëse në FSI

4 responses
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3. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Personeli mbështetës kujdeset për mirëmbajtjen e pajisjeve audio-
vizuele  në fakultete

4 responses

3. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Njësitë administrative/mbështetëse janë të pajisura me mjete të
domosdoshme për punë
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3. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Sallat e kompjuterëve  shfrytëzohen e nga personeli administrativ

4 responses

3. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Personeli administrativ është i pajisur me mjete për shtypje dhe
fotokopjim të materialeve të ndryshme

4 responses
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3. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Personeli i financave i FSI-së ofron shërbime të kënaqshme 

4 responses

3. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Pagat e personelit administrativ-mbështetës janë motivuese për punë

4 responses
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3. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Njësitë administrative janë të përfaqësuara në të gjitha organet
menaxhuese të FSI-së

4 responses

3. Ju lutem, jepeni vlerësimin tuaj lidhur me konstatimet  e paraqitura
me poshtë

Mirëmbajtja - higjiena e ambienteve punuese është në nivel të
kënaqshëm.

4 responses

4. A keni ndonjë sugjerim si mund të përmirësohen shërbimet e cekura më lartë:

0 responses

No responses yet for this question.
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5. Koment shtesë:

1 response
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